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Kocaeli Milletvekili 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Aşağıdaki sorularımın İçişleri Bakanı Süleyman Soylu tarafından Anayasanın 98'inci 
ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak 
cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 

Ömer Faruk GERGERLİOGLU 

Kocaeli Milletvekili 

Tarafıma iletilen bilgide: "Ben Cebrail Gündoğdu Sincan 1 No'lu F Tipi Kapalı 
Cezaevi'nde kalmaktayım. Ekim ayında gözaltına alındım. 3 araçtan aynı anda üstüme ateş 
açıldı. Sokak ortasında çok şiddetli bir saldırıya maruz kaldım. Kısmi baygınlık geçirdim 
sonrasında ise araca bindirilip kafama ise bez geçirerek ve kesilmeyen dayak eşliğinde dağlık 
bir araziye götürüldüm. 50-60 kişilik bir grup tarafından her türlü sözlü, psikolojik ve fiziki 
işkenceye uğradım. Alt iç çamaşır dışındaki tüm kıyafetlerimi çıkardılar. Bu biçimde 1-2 saat 
işkence devam etti. Hem plastik hem de demir kelepçe aynı anda takıldı. Ellerimde uyuşma, 
omuz ve kolda ağrılar, kulak zarında patlama ve çok sayıda yara bere ve morluk oluştu 
bedenimde. Bir kısmım kayıt altına alabildik. Bir kısmım ise polislerin çıkardıkları 
zorluklardan kaynaklı kayıt altına alamadık. 4 günlük gözaltı sürecinden sonra İzmir' den 
Ankara Sincan'a getirildim ve ben gözaltındayken yoğun bir başarı propagandası yapıldığını 
duydum. Hakkımda iki ayrı dava açıldı." iddiaları yer almıştır. 

Bu bağlamda; 

1. Yukarıda bahsi geçen iddialar doğru mudur? 
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• 2. Cebrail Gündoğdu isimli yurttaşın kolluk güçleri tarafından işkence ve kötü muameleye 
maruz kaldığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Cebrail Gündoğdu isimli 
yurttaşa işkence ve kötü muamelede bulunan kişiler hakkında açılmış bir sosruşturma 
var mıdır? Varsa akıbeti ne durumdadır? 

3. Son 7 yılda kaç personel hakkında işkence ve kötü muamele nedeniyle soruşturma 
başlatılmıştır? 

4. Son 7 yılda kaç personel hakkında işkence ve kötü muamele nedeniyle görevinden 
uzaklaştırma kararı verilmiştir? 


